

Príloha č. 1: Cenová ponuka



Firma: VM Holding s.r.o.
Adresa: Gorkého 10, Bratislava
IČO: 50981641
IČ DPH: SK2120557054
Kontakt: Matej VLADO 0904 243 013, matejvlado@vmholding.sk

Zákazník: ŠNOP n.o.
Stavba: RTG pracovisko X-twin
Vypracov Matej VLADO
Dátum: 16.7.2019

Zak. č.: 8319
Stavba: ŠNOP n. o., Bratislava - RTG pracovisko X-twin, 3.NP
Časť: Elektroinštalácia
Dátum: 16.7.2019

TECHNICKO-OBCHODNÁ ŠPECIFIKÁCIA

pol	výrobca	názov	typ	jedn.	mn.	poznámka	jedn.cena [EUR]	spolu [EUR]	montáž [EUR]	spolu [EUR]
1	HRT			ks	1					
2	MEDIRAY Prieštany	Skriňa vr. príslušenstva	sučasť dodávky RTG	ks	1				400,00 €	400,00 €
3										
4	R-rtg			ks	1				100,00 €	100,00 €
5	EATON	rozvodnicaa nástenná 410x260x63	BC-O-1/18-ECO	ks	1		18,63 €			
6	EATON	vypínač	IS32/3	ks	1		17,92 €			
7	EATON	istič/chránič	PFL7-B10/1N/003-A	ks	1		65,78 €			
8	EATON	istič/chránič	PFL7-B16/1N/003-A	ks	3		60,37 €		181,11 €	

9		podružný materiál		%	5%	283,44 €	14,17 €		
10									
11									
12									
13	skriňa HR	doplnenie		ks	1				
14	FIRN	Svorka radová 50 mm2 šedá	UK50/2A	ks	3	4,96 €	14,88 €	5,00 €	15,00 €
15	FIRN	Svorka radová 50 mm2 modrá	UK50/2N	ks	1	4,96 €	4,96 €	5,00 €	5,00 €
16		podružný materiál		%	5%	338,84 €	16,94 €	90,00 €	4,50 €
17		Rozdelenie PEN na PE a N		ks	1	25,00 €	25,00 €	20,00 €	20,00 €
18		Prápatová ochrana		ks	1	294,00 €	294,00 €	50,00 €	50,00 €
19									
20	RS3B.1	doplnenie							
21	EATON	islič	PL7-B16/1	ks	1	4,09 €	4,09 €	10,00 €	10,00 €
22	EATON	islič	PL7-B25/3	ks	1	17,44 €	17,44 €	10,00 €	10,00 €
23		podružný materiál		%	5%	21,53 €	1,08 €	20,00 €	1,00 €
24									
25									
26									
27	ROZPISKA ZÁKLADNÉHO MATERIÁLU								
28	V-TAC	Svietidlo LED panel 1200x300 do podlahy 40W /4000K		ks	7	40,50 €	283,50 €	20,00 €	140,00 €
29	V-TAC	sada pre prísadenú montáž		ks	7	20,58 €	144,06 €	10,00 €	70,00 €
30	V-TAC	LED svietidlo nástenné 10W/230V, 4000K	PRO LED svietidlo Grill fitting 30cm 10W	ks	4	8,45 €	33,80 €	15,00 €	60,00 €
31	SEC	svietidlo núdzové s autonómnym zdrojom 1h	ALULUX 8W.1 NIM	ks	2	45,25 €	90,50 €	15,00 €	30,00 €
32	V-TAC	Svietidlo výstražné "RTG v prevádzke"	ako položka 48 + popis	ks	1	12,75 €	12,75 €	15,00 €	15,00 €
33	V-TAC	Svietidlo výstražné "NEVSTUPOVAŤ"	ako položka 48 + popis	ks	3	12,75 €	38,25 €	15,00 €	45,00 €
34	Telemechanique	Hribové tlačidlo s aretáciou v plastovej skriní	XAL-K178E	ks	1	29,35 €	29,35 €	10,00 €	10,00 €
35	OMRON	koncový spínač	D4MC-5020	ks	4	35,66 €	142,64 €	10,00 €	40,00 €
36	RYS s.r.o.	prepáčkový komunikátor.	MMP205B	sada	1	253,00 €	253,00 €	80,00 €	80,00 €
37		Zásuvka domová 230V/16A biela		ks	8	4,35 €	34,80 €	4,00 €	32,00 €
38		Zásuvka ŠK 2x RJ45 cat 6A		ks	2	8,35 €	16,70 €	8,00 €	16,00 €
39		rámček 1násobný		ks	0	2,00 €	0,00 €	2,00 €	0,00 €
40		rámček 2násobný		ks	2	4,00 €	8,00 €	2,00 €	4,00 €
41		rámček 3násobný		ks	0	6,00 €	0,00 €	2,00 €	0,00 €
42		rámček 4násobný		ks	1	8,00 €	8,00 €	2,00 €	2,00 €
43	Kopos Kolín	Krabica inštalčná na povrch	8110	ks	5	1,45 €	7,25 €	1,50 €	7,50 €
44	Kopos Kolín	Krabica prístrojová modulová	KP67/2	ks	4	0,42 €	1,68 €	1,50 €	6,00 €
45	Kopos Kolín	Krabica prístrojová do žľabu	KPZ	ks	6	1,25 €	7,50 €	1,50 €	9,00 €
46	Kopos Kolín	Krabica inštalčná pod omietku	KO68	ks	5	0,80 €	4,00 €	1,50 €	7,50 €

[illegible]

W

